Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 10

Кировского района г. Волгограда

П Р И К А З

«23»    ноября  2007 г.

№ 198
О проведении мониторинга

оснащенности и благоустройства
МОУ лицея №10 Кировского района

г. Волгограда.

С целью реализации постановления Главы Администрации Волгоградской области от 17.04.2007г. №617 «О реализации комплексного проекта модернизации образования Волгоградской области на 2007-2009 г.г.», в соответствии письмом федерального оператора комплексного проекта модернизации образования от 08.11.2007г. №299 «О проведении мониторинга оснащенности и благоустройства школ», во исполнение приказа Комитета по образованию Администрации Волгоградской области «О проведении мониторинга оснащенности и благоустройства общеобразовательных учреждений Волгоградской области», приказа комитета по образованию администрации Кировского района Волгограда «О проведении мониторинга оснащенности и благоустройства общеобразовательных учреждений Кировского района» № 584 от 22.11.2007г.  и в целях стимулирования повышения качества образования в МОУ лицее № 10

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в срок до 30.11.2007г. обследование оснащенности и благоустройства лицея.

2. Утвердить экспертную комиссию в следующем составе:
Ефименко А.Ю., директор МОУ лицея №10;

Ломинога Е.С., заместитель директора по УВР;

Спиридонова Т.Г., заместитель директора по УВР;

Болтаева З.Д., заместитель директора по АХЧ;

Доколина Г.Ф., учитель технология, председатель профкома лицея.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ лицея № 10:                                            А.Ю.Ефименко